
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Liceo Artistico Statale di Latina 

Cod. Mecc. LTSL02000C 
Sede legale: V.le  G. Cesare, 20 - 04100 Latina - tel. 0773691347 / fax 0773664521 

C.F. 91139640592 - e-mail ltsl02000c@istruzione.it - e-mail certificata ltsl02000c@pec.istruzione.it 
 
 
Prot. n. 1113/A22 
 

 All’Albo dell’Istituto 
Al sito web dell’Istituto 

 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 

-  VISTO  il bando per il reclutamento tutor scolastici,  percorsi di alternanza scuola/lavoro  L. 107/2015 - a.s. 
2016-17, pubblicato in data 20/02/2017, prot. n. 872/A22; 
 
-  CONSIDERATO che alla data di scadenza sono state presentate richieste da parte di 12 docenti interessati 
e che, pertanto, le stesse risultano inferiori rispetto ai quindici previsti dal citato bando; 
 
 
 

DISPONE 
 
 
 
la riapertura dei termini di presentazione della domanda di partecipazione alla selezione la selezione 
pubblica per titoli culturali e professionali per l’individuazione di n° 3 TUTOR SCOLASTICI INTERNI, tra i 
docenti, in servizio nell’Istituto per la realizzazione dei progetti di ALTERNANZA SCUOLA/LAVORO previsti 
dalla Legge n. 107/2015. 
  
Le richieste dovranno pervenire, secondo le modalità stabilite dal citato Bando prot. n. 872/A22 del 
20/02/2017, entro e non oltre le ore  13.00 del 4/03/2017. 
 
 
 
 
 

 

Latina, 02/03/2017 

 

 

 

 

 

 

     Il Dirigente scolastico 

         Prof. Walter Marra 

 

 

                                                                                                                                                                                        


